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MES NIVELENTI

enoaD

OEE UNEA CEDULA

26355

263455

assran2

750841

750841

57087

577047

assonza

asson2a

assesa0

assesao

assg01

asss0r

3572085

3572085

26195

26196

2604651

2601651

253108

203108

153181

1286702

assmz7

sasaaes

sesn

esaasa

1342664

w0763

s708763

sr02789

s368536

anes0r

s702208

1653968

64772

1520850

20531

0112

seraa2

1969492

2useara

68552

as7asos

ssse2ss

asgs3s

102757

2996156

NowBRES

ZUNILOA ESPERANZA

ZUNILDA ESPERANZA

FRANGSCO.

SATURNINO

SATURNNO

PeoRo

pevko

EwoeLo.

ey

GABRIEL AMON

GABRIEL RAMON

canos

canos

DARIO ARSENIO.

DARO ARSENIO.

WO

e

GoRGONIO

coreoNio

MIRTA BEATREZ

MIRTA BEATRZ

anaLz

£wi0 DARD

aor

MATIAS ADRIAN

Joanwis

MICAELA RAQUEL

RUFNO.

EMANEL

ROSAUA BELEN

ALEANDRO JAVIER

CARLOS OSMAR

ROBERT ARNALDO

oaviD

catauno

DANIEL

AN caRLs

DeLA

SANYGRSELOA

Luis FERNANDO.

FoEuNA

Pzt

ROBERT RODRIGO

vionL

LeTcn caounA

FABO DAVID

FRaNcisc

ESMILCE ROSANA

apeLL0s

LOPEZ OE CORONEL

LOPEZ OE CORONEL

FERNANDEZ RODAS

So5A5058

Soshsosn

SANTAGRUZ FERNANDEZ

SANTACRUZ FERNANDEZ

MARTINEZ NUREZ

MARTINEZ NUREZ

GAY050 ACEVEDO

GAYDSO ACEVEDD

VERUTAVELOTTO

VERUTAVELOTTO

ESPINOLA MARTINEZ

ESPINOLA MARTINEZ

‘GONZALEZ DOMINGUEZ

‘GONZALEZ DOMINGUEZ

ZawaTe

P

RVERD ACOSTA

AVERO ACOSTA

InaALOPEL

OUDACENTURION

A

ESPINOLA CORONEL

oz

Loveziama

LEDESMA FRANCO.

VILLASANTI CAMPUZANO.

GaUTO FRETE

BRITEZ MARTINEZ

vazauez espioLa

DUARTE FARITA

ALDERETE

Barez

oRTZ MERCADD

Sanmacauz

R0

2ARATE VALDEZ

SosAsANABRA

FELTES GaRCA

FRANCO ROIAS

Lopez AR

OCAMPO GONZALEZ

Suvasenirez

MENDOZA PAVA

ZARATE TORMLES

VERDUN ENCIVA

estao0.

permanente

permanente

permanente

permanente

permanente

permanente

permanente

permanente

permanente

permanente

permanente

permanente

permanente

permanente

permanente

permanente

permanente

permanente

permanente

permanente

pemanente

Contatado

Contatado
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Contatado

Contatado

Contatado

Contatado

Contatado

Contatado

Contatado

Contatado

Contatado

Contatado

Contatado

Contatado

Contatado

Contatado

Contatado

Contatado

Contatado

Contatado

Contatado

Contatado

Contatado

Contatado

Contatado

permanente

REMUNERACION TOTAL

1600000

1200000

1260000

1260000

1260000

1260000

1260000

1260000

1260000

1260000

1260000

1000000

1200000

700000

2000000

1000000

1400000
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v
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v
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v
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Mun
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e
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e
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e
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e
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Mun
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presur

1600000

800000

1200000

314000

2a6000

314000

2as000

314000

2as000

314000

2a6000

314000

2a6000

314000

2as000

314000

2as000

314000

2a6000

31000

245000

1000000

1200000

700000

800000

800000,

600000

1200000

1000000

500000

700000

500000

1200000

800000,

800000

700000

200000

500000

500000

800000

500000

500000

2000000

800000

700000

2000000

1000000

1400000

DEVENGADO

1600000

1000000

1200000

700000

1200000

1000000

700000

2000000

1000000

1260000

concepro MOVIMIENTO  LUGAR  CARGO FUNCION REALQUE CUMPLE CaRcA
Suldo ngendente Municipal Intendente Municipsl 070031300
070081300
Suldo Tesorero unicipal Tesorero Municipal 070031300
Dieta
Dieta
Dieta
Dieta
Dieta
Dieta
Dieta
Dieta
Diets
Jormal Cojera Municpal Gajera Muniipal 070031300
Jomal Enc Dpto Obras Publcas Enc 0pto Obras Pubicas 070031300
Jormal Encargada do CODEN Encargada de CODENI 070081300
Jomal enc. Opto.de Catastro Enc.Dpto. de Caasto 070031300
Jormal Enc.Dpto de Agricutura enc.Dpto de Agriculra 070081300
Jomal Secretara Opto. de Educacon  Secretara Dpto. de dcacon 07003 1300
Jormal Enc. Adultos Mayores Enc.Adulios Mayores 070031300
Jomal Secretro de Adulos Mayores Secretaro de Adutos Mayores  07:00.3 1300
Jormal Auiar Auiar 070081300
Jomal Aiar Auiar 070031300
Jormal Auiar Ausiar 070081300
Jomal Aiar Auiar 070031300
Jormal Auiar Ausiar 070081300
Jomal Enc. Gomera De Tllr Enc.Gomera De Taller 070031300
Jormal Enc.De Cementerio Enc.De Cementerio 070081300
Jomal Enc.OelTallr Enc.Del Taller 070031300
Jormal Auiar Ausiar 070081300
Jomal Secretara de Agricuura Secretaria de Agiculturs 070031300
Jormal Secrearo de Agricuura Secrtaro de Agricutura 070081300
Jomal umpiadora Umpiador 070031300
Jorml Aiar Auiar 070081300
Jomal Cher de retro Chofer e retro 070031300
Jorml Encargado delaPlaza Encargado de aPlaza 070081300
Jomal Auslar Autar 070031300
Jorml Jues de alta Joez e lta 070081300
Jomal 1o Junts Mnic
Sueldo Secretara General Secrtara General 070081300
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PO ARD DEINGRESD  OFICINA
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PrROFESION

Abogaca

Abogaca

Bachiler

Comuricador

Comunicador

Mecanico

Mecanico

Profesor

Profesor

Mecanico

Mecanico

Constructor

Constructor

Ao

Agiutior

Ao

Agiutior

Ao

Agiutior

Profesora

profesora

Bachiler

Bachiler

Bachiler

Bachiler

Bachiler

Bachiler

Profesor

Bachiler

Bachiler

Bachiler

Bachiler

Bachiler

Bachiler

Bachiler

Bachiler

Bachiler

Bachiler

Bachiler

Bachiler

Bachiler

Bachiler

Bachiler

Bachiler

Estudane

Avogaco

Estudane

Lcenciaca

sunlesloperidet@gmacom
wnicalopeside@gma com
muni3detebrero@gmallcom
sasproduchomaicom
sasaproducehotmaicom
santacruzpedro2021 @gmalcom
santacruzpedroz021@gmaicom
cutlomrtines3s@gma om
eudeiomartnes3é@gmai.com
aabrehomongayoso@gmaicom
sabreemongayoso@gmai.com
carosyerutag@gmaicom
carosyertsé @gmai.com
epingadariozs0@gmai com
espinoladaro260@gmailcom
muni3defebrero@gmail com
muni3detebrero@gmallcom
sorgonorrate0s@gma com
eorsonionrateos@gmai.com
mitarivero2017@outook com
minariero2017@outlook com
anslirate@gmaicom
muni3detebrero@gmallcom
muni3defebrero@gmail com
muni3detebrero@gmallcom
muni3defebrero@gmail com
munidetebrero@gmallcom
muni3defebrero@gmail com
munidetebrero@gmallcom
muni3defebrero@gmail com
malfandrofviert @gmacom
osmasvazauecdss@gmalcom
dvaneroberts78@gmallcom
muni3defebrero@gmail com
munidetebrero@gmallcom
muni3defebrero@gmail com
muni3detebrero@gmallcom
muni3defebrero@gmail com
valdezsany@gmallcom
muni3detebrero@gmail com
munidetebrero@gmallcom
muni3detebrero@gmil com
munisdetebrero@gmallcom
muni3detebrero@gmil com
munidetebrero@gmallcom
muni3detebrero@gmil com

munidefebrero@gmalcom

esroa7@homailcom

spia0n1
spaon
spia0n1
10117201
10172021
10117201
101201
10117201
101201
10117201
101201
10117201
10172021
10117201
101201
10117201
101201
10117201
101201
10117201
1017201
10117201
1017201
10117201
1017201
AV
101201
10117201
1017201
10117201
1017201
10117201
np0n
15117201
101201
160117201
1017201
10117201
1617201
AV
1017201
19117201
1npo2
22000
20
31172000
e

12702

TRIFICACON DEL



